[image: image1.emf]  ИСПОЛНИТЕЛЬН ЫЙ   КОМИТЕТ   ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА   РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН       пр. Строителей,  д. 12,  г. Нижнекамск,  423570       ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ   ТҮБӘН КАМА ШӘ ҺӘРЕ   БАШКАРМА КОМИТЕТЫ       Төзүчеләр пр., 12   нче йорт , Түбән Кама шәһәре, 423570

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ            №  1 72              КАРАР             0 8 июл я 20 2 2   г.

О подготовке проекта межевания  территории земельного участка с                К№ 16:53:040403:61, расположенного по адресу: Республика Татарстан, город Нижнекамск, ул. Корабельная
На основании обращения Хиневича Василия Аркадьевича, Багаутдиновой Гульчиры Абдулловны (представитель Лобаев Дмитрий Евгеньевич по доверенности 16АА 3906217 от 18.04.2019 г.), Карповой Анны Сергеевны (представитель               Лобаев Дмитрий Евгеньевич по доверенности 16АА 4890995 от 16.05.2019 г.)             № 310/ПГр от 30.06.2022, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                               в Российской Федерации», Устава города Нижнекамск, в целях реализации вопросов местного значения, исполнительный комитет города Нижнекамска постановляет:
1. Приступить к подготовке проекта межевания территории земельного           участка с К№ 16:53:040403:61, расположенного по адресу: Республика Татарстан, Нижнекамский муниципальный район, г. Нижнекамск, ул. Корабельная, согласно схеме (приложение).

2. Отделу по связям с общественностью и работе СМИ Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан обеспечить размещение данного          постановления на официальном сайте Нижнекамского муниципального района                и печатных изданиях средств массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Ахмадиеву А.Г.

Руководитель                                                                                                Ю.А. Болтиков

Приложение

к постановлению исполнительного комитета

города Нижнекамска Республики Татарстан

от  08 июля 2022 года  № 172
[image: image2.jpg]CUTYAIIMIOHHBIVI ITTAH TEPPUTOPUIM U3bICKAHIL

OOmast romas 3eMenbHOTO yJacTKa: 2588 KB.M.

16:53:040403:54

16:53{040203:105

16:53:040403:48

16:53:040403:104

6:53:040403:2425

16:53:040403:123

16:53 :04
1% 1030102:

16:53:040403:120

8)]

53040403

MACIIITAB: 1:750

EOBO3

Um OGpasyeMbIit 3eMeTbHEI y9acToK e | PAHVIIA KAJIACTPOBOTO KBAPTATIA
16:53: CymectByrommit 06bekT 1553 Kapacrpossrit KBapTas

HeIBVDKMMOCTY B cBefieHmsx ETPH
OBo3uauenme TO9KM

_1718795048.doc
		ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

		[image: image1.png]

		ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 172

		         КАРАР

08 июля 2022 г.